
    Zarządzenie  Nr 53/2007                         
  Burmistrza Gminy Kozienice
   z dnia 30 marca 2007  roku.

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  gminy  na  2007  rok.

Na podstawie  art. 30  ust. 2  pkt  4 ustawy  z  dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z  późniejszymi  zmianami)  
oraz   uchwały  Rady  Miejskiej  w  Kozienicach  Nr  IV/37/2006  z  dnia  28  grudnia  2006  r.  
zarządza się, co  następuje:
 

§  1
Przenosi się wydatki w budżecie gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem na kwotę 11.486 zł.

  §  2
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  powzięcia.  

         



Załącznik do  Zarządzenia 
Burmistrza Gminy Kozienice  

                                                                                                Nr 53/2007
z  dnia  30  marca 2007r.  

                                                                                             
Zmiana  w  planie  wydatków   budżetowych  na  2007  rok   między  paragrafami 
w ramach rozdziału.

W  dziale  801  -  Oświata i wychowanie,
w  rozdziale  80101 – Szkoły podstawowe,
z   §  4010  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejsza się  kwotę  3.721 zł. 
                      i przenosi:
na §  4040  -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 3.721 zł. 

w  rozdziale  80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych,
z   §  4010  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejsza się  kwotę  1.166 zł. 
                      i przenosi:
na §  4040  -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 1.166 zł. 

w  rozdziale  80110 – Gimnazja,
z   §  4010  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejsza się  kwotę  4.371 zł. 
                      i przenosi:
na §  4040  -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 4.371 zł. 

W  dziale  851  -  Ochrona zdrowia,
w  rozdziale  85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi,
z   §  4300  -  Zakup usług pozostałych zmniejsza się  kwotę  1.000 zł. 
                      i przenosi:
na §  3020  -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę 1.000 zł. 

W  dziale  854  -  Edukacyjna opieka wychowawcza,
w  rozdziale  85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego,
z   §  4010  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejsza się  kwotę  1.228 zł. 
                      i przenosi:
na §  4040  -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 1.228 zł. 

Razem  zmniejszenia  wynoszą  kwotę   11.486 zł.    
Razem  zwiększenia   wynoszą   kwotę   11.486 zł.    


	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\53-2007\zarządzenie Nr 53-30.03.2007.pdf
	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\53-2007\Zal 53.pdf
	Załącznik do  Zarządzenia 
	Burmistrza Gminy Kozienice                                                                                              
	                                                                                                	Nr 53/2007



